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SHINE GS
Опрема

Проверете го нивото на опрема и достапноста по верзија и географска област кај вашиот овластен дилер на Dongfeng или посетете нè на www.dongfeng.mk. Технологијата не го заменува одговорното возење. 
Погледнете го нивото на спецификација, технологиите и повеќе информации по модел на www.dongfenk.mk. Погледнете го техничкиот лист за детални спецификации. За повеќе детали, консултирајте се со упатството за сопственикот.
Карактеристиките и спецификациите се предмет на промена во зависност од барањата на пазарот. Овој лист со податоци е базиран на најновите информации достапни во времето на објавување и е само за информативни цели.

Содржината е дизајнирана со најголема грижа. Dongfeng Македонија го задржува правото да направи какви било модификации без претходна најава во врска со боите, опремата или спецификациите детално опишани во оваа брошура Содржината е дизајнирана со најголема грижа. Dongfeng Македонија го задржува правото да направи какви било модификации без претходна најава во врска со боите, опремата или спецификациите детално опишани во оваа брошура 
или да го прекине производството на одреден модел.

Цена


